Município de Lagoa FormosaPraça Dona Filomena – nº 02 – Lagoa Formosa (MG)CNPJ: 18.602.078/0001 – 41 ( (034) 3824-2000
ATA DE ABERTURACREDENCIAMENTO N° 004/2025PROCESSO 029/2025

Contratação de profissionais, pessoa física e/ou jurídica, para ministrar aulas deCorte e Costura, Karatê, Violão e Artesanato, nas oficinas Socioeducativas doCentro de Referência de Assistência Social (CRAS) e no Centro de Convivênciado Idoso (CCI).
Aos catorze dias do mês de maio de 2025, às 14:00 horas, nas instalações da PrefeituraMunicipal de Lagoa Formosa, à Praça Dona Filomena, n° 02, reuniu-se a Comissão deContratações da Prefeitura Municipal de Lagoa Formosa, nomeada através da Portarian° 018/2025 de 02 de janeiro de 2025, para julgamento da licitação acima mencionada,cujo objeto é Contratação de profissionais, pessoa física e/ou jurídica, para ministraraulas de Corte e Costura, Karatê, Violão e Artesanato, nas oficinas Socioeducativas doCentro de Referência de Assistência Social (CRAS) e no Centro de Convivência doIdoso (CCI). Apresentaram interesse em se credenciar a seguinte pessoa: MarizeteNatalina Buzinato Braga. Verificou-se que a interessada apresentou toda adocumentação exigida pelo edital, sendo, portanto, declarada habilitada e credenciadaconforme edital. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão e lavrou-se apresente ata.

Lagoa Formosa, 14 de maio de 2025

Comissão de Contratação:

Carlos Alberto Coelho

Bruna Cristina Lima Oliveira

Camila Melo Braga

Julia Tavares Ribeiro Sant’ana